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Regler for lagdeltakelse i  
Bergen Agility Klubb. 

 
Reglene utarbeidet 20.Mars 2009 

 
 

 Retningslinjer for lag i Bergen Agility Klubb 

Formål: 

Som et ledd i det å samkjøre lagpåmelding i Bergen Agility Klubb slik at så 
mange som mulig av de som ønsker å gå lag for klubben får mulighet til dette, 
har vi i henhold til Bergen Agility Klubb sitt lovverk § ??? innført lagleder som har 
koordineringsansvar og påmeldingsansvar i forhold til stevner, det er kun 
lagledere som kan melde på lag på vegne av Bergen Agility Klubb. 

Reglene nedenfor er utarbeidet for å sikre følgende: 

• Et rettferdig system i for å sikre at så mange som mulig av de som ønsker 
å gå lag for Bergen Agility Klubb får mulighet til dette. 

• Retningslinjer for lagleders oppgaver og ansvar. 
• Rettferdig system for uttak til å representere Bergen Agility Klubb i NM, 

spesielt i tilfeller der vi har ikke alle lagene som er kvalifisert til å delta i 
NM blir tatt ut til å konkurrere i NM. 

Påmelding av lag 

Ekvipasjer som ønsker å gå lag, må melde sin interesse til lagleder i god tid før 
påmeldingsfristen for de aktuelle stevner går ut.   

Det meldes på det antall lag som vi er i stand til å stille opp. 
 
Det betyr: 
Det meldes på ett lag dersom det er maksimum 5 som har meldt sin interesse, 
og det meldes på to lag dersom det er maksimum 9 eller 10 som har meldt sin 
interesse. 
Hvis 3 personer står på laglista skal det meldes på et lag. 
Lagledere må sette seg opp på laglistene, på lik linje med de andre som skal gå 
lag. 
  
  
Betaling av lag 
 
Hver lagleder oppretter en lagkonto, som deltakere som skal gå lag kan overføre 
startavgift til. Når en lagdeltaker har konkurrert for sitt innbetalte beløp, vil 
vedkommende få melding fra lagleder å overføre nytt beløp for videre 
lagdeltakelse.  
 
Manglende forhåndsbetaling kan medføre at man ikke blir satt opp på lag. 
 
Laglederne melder på lag og betaler lagene fra lagkonto.  
 
Lag lederne sørger for at deltagerne betaler inn til denne kontoen, og fører 
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regnskap for den enkeltes bruk av penger. Lagleder gjør og deltakere 
oppmerksom på når det er på tide å sette inn nye midler til startavgift til 
lagkonto. 
  
Beløpet som den enkelte betaler, er den totale lagprisen for alle lagene i denne 
størrelsen, dividert på antall deltagere.  
 
Har vi to lag og 7 deltagere, betaler alle like mye, uansett om de går på 3-manns 
lag eller 4-manns lag. 
  
Regler for hva som skjer ved trekking av lag: 
  
En person som har meldt sin interesse for å gå lag, men ikke møter opp eller 
trekker seg på stedet, skal betale for HELE laget dersom vi må trekke et lag. Får 
man andre til å gå inn og fylle opp plassen, spiller det ikke noen rolle. 
  
Dersom vi hadde et fullt lag og personen trekker seg uten grunn (som over), skal 
personen betale for SIN deltagelse på laget selv om han/hun ikke går på laget 
. 
Hvis vi har ett fullt lag med fire stk på laget og en har måttet trekke seg, så er 
det ingen flere som kan trekke seg fra laget. Da er det denne personen som MÅ 
betale hele laget hvis de står på lagliste. 
  
Dersom hund er syk / skadet slik at vi må trekke et lag, skal føreren sende 
veterinærattest slik at vi kan få igjen pengene for laget om vi må trekke det, eller 
finne en erstatning til plassen på laget. Gi beskjed så snart som mulig til lagleder 
slik at man får tid til å løse det på best mulig måte. 
  
Laguttak til NM 
  
For mange er målet med å gå lag at de kan være med på lag til NM. 
Hvordan dette uttaket gjøres og hva som vektlegges er: 
  
Lagleder holder oversikt over kvalifiseringer til lag-NM, basert på NKKs regler for 
dette. 

Oppkvalifisering av den enkelte gjøres ved å sette inn enkeltpersoner på 
førstelaget sammen med 2 eller 3 ”sikre” som kan hjelpe laget til et godt resultat 
og en god plassering, samtidig som den ene blir kvalifisert opp. 
  
Lagleder holder oversikt over feilpoeng for den enkelte deltager for alle løp, og 
status som kvalifisert til NM (ingen napp, ett napp, ferdig kvalifisert). 
  
Feilpoeng settes som de står på kritikkskjemaet. Disk settes til 100 feilpoeng slik 
som i VM. Dette gjøres for at disk skal straffes, og at ikke det skal være fristende 
å diske seg. 
  
Dersom noen likevel disker seg bevisst, får de ikke gå lag for Bergen Agility Klubb 
de neste to månedene. Dersom laget allerede er disket vil imidlertid ikke ”bevist 
disk” straffes med karantenetid. 

Lagdeltagelse gjennom hele året teller positivt og vil være en forutsetning til og 
kunne delta på lag under NM.  
  
Det beregnes gjennomsnittelig feilpoeng i løpet av året for den enkelte 
ekvipasjen. Det skal ikke være slik at en som går bare tre feilfrie lagløp og ikke 
melder seg på de neste lagløpene, kan regne med å gå NM fordi gjennomsnittet 
er så godt. Bergen Agility Klubb vil også prioritere lagdeltakere som konkurrerer 
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for Bergen Agility Klubb også i individuell klasse. 
  
Vi ønsker også spesielt å vektlegge de siste tre-fire månedene før påmelding til 
NM, for å se formkurve og aktivitet. Dette vil gjelde fra 1. april for NM i august, 
og fra 1. august for NM i november. 
 
Utregningen av disse resultatene gir en pekepinn på hvem som er mulige 
lagdeltagere til NM. Vi kommer til å se både på aktivitet og på feilpoeng gjennom 
året og spesielt for den siste perioden.  

Høy aktivitet vil vektlegges fremfor liten dersom det er flere som stiller noenlunde 
likt. Videre vil det også være rom for bruk av skjønn. 
  
Laglederne møtes rett før påmelding til NM med forslag til ferdig oppsatte lag, og 
for eventuelt å rådføre seg om tvilstilfeller. Før offentliggjøring av lagdeltakere til 
NM, skal styret informeres om hvem som er og begrunnelse for uttaket.  
 
I henhold til klubbens lover er det bare lagledere som kan melde på lag for 
Bergen Agility Klubb.  
 
Lagleder blir utnevnt av styre, og rapporterer til styret. 
 
 

 

 

 


